& facti remediis summarie, simpliciter, & de plano, sine figura, & strepitu Judicii, ac sola facti veritate inspecta, omni, & quacumque appellatione remota, cogi, & compelli posse, & debere, tenore præsen- tium perpetuo statimus, volumus, & mandamus.

Decretum irritans.

§.3. Decernentes præsentis Literas etiam ex eo, quod prædicti Judæi ad præ- missa citati, vocati, & auditi non fuerint, & illis non consenserint, de subreptionis, vel obreptionis, seu nullitatis vitio, aut intentionis nostræ, vel alio quocumque defectu, ac ex qualibet alia causa, colore, & prætextu, etiam enormis, & enormissi- mæ læsionis ullo umquam tempore notari, impugnari, rescindi, retractari, aut ad- viam, & terminos juris revocari, seu ad- versus illas apositionis oris, restitutionis in integrum, vel quodvis aliud juris, & facti remedium impetrari, seu etiam motu si- mili concessio quemquam in judicio, & ex- tra illud uti minime posse; sed illas sem- per firmas, validas, & efficaces existere, & fore, ac illis, ad quos spectat, & pro tempore spectabit plenissime suffragari; Sicque, & non aliter in præmissis per quo- scumque Judices ordinarios, & delegatos, etiam causarum Palatii Apostolici Audi- tores, ac Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardi- nales, etiam de latere Legatos, sublatæ eis, & eorum cuilibet quavis aliter judi- candi, & interpretandi facultate, & aucto- ritate judicari, & deserviri debere, ac irri- tum, & inane, si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoran- ter contigerit attentari.

Contraria tollit.

§.4. Non obstantibus quatenus opus sit nostra, & Cancellariæ Apostolicæ Regula de non tollendo jure quæsitio, & aliis Con- stitutionibus, & Ordinationibus Aposto- licis, necnon quibusvis, etiam juramento, confirmatione apostolica, vel quavis firmi- tate alia roboratis statutis, & consuetu- dinibus, privilegiis quoque, indultis, & Literis Apostolicis, in contrarium præmis- sorum quomodolibet concessis, confirmatis, & innovatis. Quibus omnibus, & sin- gulis illorum tenores, præsentibus pro ple- ne, & sufficienter expressis, ac de verbo ad verbum insertis habentes, illis alias in suo robore permanens, ad præmissorum effectum hac vice dumtaxat specialiter, & expresse derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romæ apud S. Mariam Majorem sub Annulo Piscatoris die 1. Dec. 1657. Pont. nostri Anno III.

Dat. die 1. Dec. 1657. An. III.

CLXXXII.

Confirmatio quorundam Decretorum Congregationis SS. Rituum pro Episco- po Conchen. circa observationem Cæ- remonialis Romani, & Rubricarum Missalis Romani per Clerum distæ Ec- clesiæ facien.

Ex Regest. in Secret. Brev.

ALE-

ALEXANDER PAPA VII.

Ad futuram rei memoriam.

Recusæ alias emanatas lito- ras, & teno- rum.

§.1. Alias emanarunt a Congregatio- ne Ven. Fratrum nostrorum Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardinalium Sacris Ritibus præposita super quibusdam Dubiis illi pro parte Ven. Fratris Episcopi Segun- tin. propositis Resolutiones, seu Decreta tenoris, qui sequitur, videlicet -- Episco- pus Seguntinus tria Dubia declarari postu- lavit, videlicet.

1. An attento, quod ipse possit cogere Canonicos, & Clerum Cathedralis ad sum- mendam ex ejus manibus die Jovis Sancta infra Missarum Solemnia Sacram Com- munionem, possit similiter cogere quo- scumque Sacerdotes ipsi Oratori in benedictione Sacrorum Oleorum Ministrantes. Et Sacra Rituum Congregatio respondit posse, & debere cogere etiam prædictos.

2. An attento contraria Seguntinæ Ec- clesiæ consuetudine, tolerari possit, ut die- bus ferialibus infra tempus Paschale omit- tatur in Choro Officium parvum Beate Mariæ Virginis. Et Sacra Congregatio re- spondit, non obstante qualibet contraria consuetudine servandam esse Constitutio- nem sanctæ memoriæ Pii Papæ V.

3. An sit toleranda consuetudo, ut symbolum sub organo moduletur. Sacra Congregatio respondit, abutium hujusmo- di minime tolerandum, sed omnino per Episcopum provideri, ut integre intelli- gibili voce symbolum decantetur, ita ut Populo distincte audiri possit. Die 10. Mar- tii 1657.

1. Episcopus Sabinen. Card. Saulletus. Loco sigilli. Franciscus Maria Phebus Sac. Rit. Congr. Secretarius.

Apostolicæ auctoritate mun- dit, & resolu- tiones præmi- ssertas confir- mat.

§.2. Cum autem, sicut idem Episcopus Nobis nuper exposi fecit, ipse præmissa, pro firmiori illorum subsistentia, Apostoli- cæ confirmationis nostræ robore commu- niri summopere desideret; Nos ipsum Episcopum specialibus favoribus, & gra- tiis prosequi volentes, & a quibusvis ex- communicationis, suspensionis, & inter- dicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, cen- suris, & poenis a jure, vel ab homine, qua- vis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatus existit, ad effe- ctum præsentium dumtaxat consequen- dum, harum serie absolventes, & absolu- tum fore censentes, supplicationibus ejus nomine Nobis super hoc humiliter porre- ctis inclinati, Resolutiones, seu Decreta, præinserta, Apostolica auctoritate, tenore præsentium confirmamus, & approbamus, illisque inviolabilis apostolicæ firmitatis, robor adiciamus, salva tamen semper in præmissis auctoritate Congregationis eorundem Cardinalium.

Decretum irritans.

§.3. Decernentes easdem præsentis Literas semper firmas, validas, & effica- ces existere, & fore, ac ab illis, ad quos spectat, & pro tempore spectabit, inviola- bili. Rom. Tom. VI. Par. IV.

biliter observari; Sicque in præmissis per quoscumque Judices ordinarios, & dele- gatos, etiam causarum Palatii Apostolici Auditores judicari, & definiri debere, ac irritum, & inane, si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

Contraria tollit.

§.4. Non obstantibus præmissis, ac Constitutionibus, & Ordinationibus Apo- stolicis, necnon quatenus opus sit, Eccle- siæ præfatæ, & aliis quibusvis, etiam jura- mento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, & consuetudinibus, ceterisque contrariis &c.

Datum Romæ apud Sanctam Mariam Majorem, sub Annulo Piscatoris, die 7. Decembris 1657. Pontificatus Nostri An- no Tertio.

Dat. die 7. Dec. 1657. An. III.

CLXXXIII.

Commissio Nuncio Apostolico Neapolis, ut curet sibi, seu personis ab eo delegan- dis, consignari Episcopum Ortonen., & Camplen. detentum jussu Ministrorum Regionum in Arce Piscariæ, utque illum Sedis Apostolicæ nomine recipiat, & cus- todiri faciat.

Ex Regest. in Secret. Brev.

Dilecto Filio Magistro Julio Spivula in ura- que Signatura nostra Referendario nostro, & Sedis Apostolicæ in Regno Neapoli Nuncio.

ALEXANDER PAPA VII.

Dilecte fili salutem, & apostolicam benedictionem.

§.1. CUM sicut non sine gravi animi nostri molestia accepimus, Ven. Frater Episcopus Ortonen., & Camplen. ob nonnullas prætenfas causas jussu Mini- strorum Regionum in Arce Piscariæ de- tentus fuerit, & adhuc detineatur; Nos pro Pastoralis Officii Nobis divinitus commis- si debito providere volentes, ut personæ ejusdem Episcopi, dignitati, ac libertati, & immunitati ecclesiasticæ, atque justitiæ, quantum cum Domino poterit, consulatur, sperantesque te gravissimum hoc nego- tium ex animi nostri sententia secundum datam tibi a Domino prudentiam, & spe- ctatam tuam in Nos, & Apostolicam Sedem fidem gesturum, motu proprio, ac ex certa scientia nostra tibi apostolica au- thoritate per præsentis committimus, & mandamus, quatenus sedulo cares, ut quamprimum Episcopus prædictus tibi, seu personæ, vel personis quam, vel quas ad id delegandam, seu delegandas duxeris si- bere tradatur, & cum effectu consignetur, utque eum, Nostro, & prædictæ Sedis Apo- stolicæ nomine recipias, & detineas, seu recipi, & detineri facias, eundemque per- sonæ, seu personis minime suspectis, sed quibus confidere posse judicaveris custo- diendum committas, ab eisque de eo tuto, D d ac